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Hei,  

 

Viser til nabovarsel knytta til frådeling av areal til teknisk anlegg på Kvassneset. Vår første kommentar er 
knytta til adressa de har registrert på oss. Den er ikkje korrekt da det er Kvassnesvegen 91 me er eigarar 
av ikke nr 93 som de har notert i nabovarselet.  

  

Videre vil me ta opp det forhold at me i 2006 søkte og fekk aksept for at me skal få knytta oss til vegen 
til teknisk anlegg på Kvassneset når dette skulle byggjast.  Brev med vedtak om aksept for tilknytning til 
veg fra vår eigedom fra  John Bauge i Veg-, vatn- og avløpsavdelinga i Lindås kommune er datert 
7.12.2006 seier følgjene:  

  

«Eg syner til Dykkar brev av 10. okt 2006 der De reiser spørsmålet om eigedomen dykkar kan få vegtilknytning til 
den planlagte vegen som skal byggjast i samband med bygging av nytt avløpsanlegg til Kvassneset. 
I utgangspunktet ynskjer vi ikkje tilknytning av private vegar til ein veg til eit kommunalt anlegg der kommunen 
«har noko å gjere», men i Dykkar tilfelle meiner vi at eit unntak kan gjerast. Vi vil koma attende til ev. synfaring og 
ta kontakt med Dykk når anlegget skal planleggast og byggast, tidligast i 2008. 

  

Då vil ein kome attende med ev vilkår for vegtilknytning» 

  

Formålet vårt med å ta dette opp  i forbindelse med dette nabovarselet, er at De er informert om dette 
slik at det blir tatt med i det vidare arbeidet og for å sikre at me vert involvert når tida er inne for det.  

  

Me vil også ta separat kontakt med Veg-, vatn- og avløpsavdelinga i Lindås kommune. 

  



Med vennlig helsing 

Toyni Sæbø og Even Sylta 

  

  

 

 
 
------------------------------------------------------------------- 
The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is 
intended for the addressee only. Any unauthorized use, dissemination of the 
information or copying of this message is prohibited. If you are not the 
addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete 
this message. 
Thank you 



LINDÅS KOMMUNE

Veg-j vatn- og avlopsavdelinga

Toyni Sti-:bø og Even Sylta

Kvassnesvegen 91

5914 Isdalstø

Dykkar ref. Vol' ref. Saksbehandlar -- tlf. Arkivkode Dato

2006.366“  .  IOTSXIZUUÖ John  Bauge  -  56 3? So 7-1 QM {11112006

Søknad om tilknytning til kommunal veg til planlagt renseanlegg på

Kvassneset

Eg syner til Dykkar brev av lO.okt.-06, der De reiser spørsmålet om eigedomen dykkar kan

få vegtilknyting til den planlagte vegen som skal byggjast i samband med bygging av nytt

avlopsrenseanlegg på Kvassneset.

I utgandspunktet ønskjer vi ikkje tilknyting av private vegar til ein veg til eit

kommunalteknisk anlegg, der kun kommunen "har noko ågjei'e", men i Dykkar tilfelle

meiner vi at eit unntak kan gjerast. Vi vil koma attende til ev. synfaring og ta kontakt med

Dykk når anlegget skal planleggjast og byggjast, tidlegast i  2008.

Då vil ein og koma attende med ev. vilkår for vegtilknyting som at feks kommunen ikkje er

ansvarleg for brøyting om vinteren, og liknande.

Legg ved eit kartutsnitt fi'å forprosjektet til orientering.

Med helsing

Arne Eikefet
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